Отдел образования администраци и Невского раЙOна Санкт-Петербурга

Государствен ное бюджетное общеобразо вател ьнOе уч режден ие
средняя общеобразовательная школа Ng 345

Невского района Санкт-Петербурrа
192.1,74, Санкт- Петербург

Бульвар Красных 3орь, дом
инн /кпп 7811022880/

1037825012?02

6, корп.2, литер А

7811010о1 0кп0 5з250174, окоry 2з280, огрI]

т./факс: (812) З62- 44,43

Ёпtаil: sсhооlЗ45sрЬ@mаil.ru
http:// 5сhооl345ýрЬ.ru

Протокол
общего собрания коллектива школы

от (З0) августа 2022 года

Совет школьного спортивного клуба <Факел> в
председателем Совета школьного спортивного

Председатель: Лазарев Анатолий Иванович
Секретарь: Загребельная Евгения Владимировна
Присутствовало 89 .Iеловек

Повестка заседания
1. Открытие школьного спортивного клуба.
2. Утверждение состава Совета школьного спортивного клуба.
З. Утверждение Устава школьного спортивного клуба.
4. Утверждение названия школьного спортивного клуба.
5. организация проведения спортивных мероприятий в соответствии с
планом работы школы.

Ход совещания
Слушали:
Лазарева Анатолия Ивановича - директора школы NЬ345 о необходимости открытия ШСК,
УТВержДения Устава, правил, выбора Совета ШСК, председателя Совета ШСК на базе ГБОУ
школы Nb З45.
Высryпили:
БИРЮкова Юлия Владимировна - учитель физической ку.lIь,гуры о создании школьного
спортивного клуба,
Решение:
l. Создать школьный спортивный клуб на базе ГБОУ школы N9 345,
2. Утверлить название школьного спортивного клуба ГБОУ школы J\Ъ 345 - <Факел>.
З. Утвердить Устав школьного спортивного клуба <Факел>.
Высryпили:
1, БаСтРон Наталья Владимировна - учитель физической культуры об избрании Совета и

председателя Совета школьного клуба кФакел>.
2. ВаРкУлевич Сергей Владимирович - учитель физической культуры об организации

ДеяТельности школьного спортивного клуба на базе ГБОУ школы J\Ъ З45.
Решение:
1. Избрать
2. Избрать

3. Ут tuкольного спорти вного клуба

( зде

/ А.И.Лазарев /

/ЕДЗаглфgд!дад i

J\ъ2

количестве 5 человек.
клуба Бирюкову Ю.В.
<Факел> на 2022-2023 ччебный

п 1;Ц#,;j;:iý
Ьса*а!тц;,зi'".?

I$giщryц"lъ,i=qъg
i'"tаЪъ WЩ.,,ýТ*fl#
lн$фh,if,ý"ýй

i-""']'i,"l:CeKpeTali
(подпись)